
ตารางสอน 0102 นางนวลศรี สัตยวงศทิพย ภาคเรียนที่ 1/2567 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ตารางสอน 0101 นางเกวลี ชนะชัย ภาคเรียนที่ 1/2567 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

คาบที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

คาบที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

7

13.30-14.20

7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

ส....... ท20201ท21101

พลเมือง 11121112
1/121/8หนาที่

ท21101ท21101

11121112
1/121/2

ท21101ท21101ท21101

111211121112
1/121/21/8

ท21101ท21101ท21101

111311121112
1/21/41/8

ท21101ท21101

11121112
1/121/4

ส....... ท30201ท30205

พลเมือง 11111111
4/56/8หนาที่

ท30201ท30201

11111111
4/84/5

ท30201ท30201ท30205ท30205

1111111111111111
4/64/76/96/7

ท30205ท30201ท30201

111111111111
6/84/64/9

ท30205ท30201

11111111
6/74/9

ท20201

1112
1/4

จริยธรรม

ท20201

1112
1/8

ท30201

1111
4/7

ท20201

1112
1/2

ท21101

1112
1/4

ลูกเสือ

ชุมนุม

ท30205

1111
6/9

ท30201

1111
4/8

ชุมนุม



ตารางสอน 0104 นางทิพวรรณ ชวนะรานนท ภาคเรียนที่ 1/2567 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ตารางสอน 0103 นางจิตธิดา จรบุรี ภาคเรียนที่ 1/2567 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

คาบที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

คาบที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

7

13.30-14.20

7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

ส....... ท31101ท31101ท31101

พลเมือง 121612171217
4/64/84/5หนาที่

ท31101ท31101

12171217
4/24/1

ท31101ท31101ท31101

121712171217
4/84/64/9

ท31101ท31101

12171217
4/54/3

ท31101ท31101

12171217
4/104/9

ส....... ท23101ท23101ท23101ท23101

พลเมือง 1213121312131213
3/103/83/63/12หนาที่

ท23101ท23101ท23101

121312131213
3/63/123/4

ท23101ท23101ท23101

121312131213
3/103/23/8

ท23101

1213
3/12

ท23101ท23101ท23101ท23101

1213121312131213
3/83/23/43/6

ท31101

1217
4/1

ท31101

1217
4/3

ท31101

1217
4/2

ท23101

1213
3/4

ท23101

1213
3/10

จริยธรรม

จริยธรรม

ท31101

1217
4/10

ชุมนุม

ลูกเสือ

ท23101

1213
3/2

ชุมนุม



ตารางสอน 0106 นางชุลีกร พิมลศรี ภาคเรียนที่ 1/2567 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ตารางสอน 0105 นายกฤษฎา อิ่มพงษ ภาคเรียนที่ 1/2567 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

คาบที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

คาบที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

7

13.30-14.20

7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

ส....... ท22101ท22101ท22101

พลเมือง 121512151215
2/32/132/6หนาที่

ท20203ท22101

12151215
2/62/9

ท22101ท22101ท22101

121512151215
2/132/32/9

ท22101

1215
2/6

ท20203ท22101

12151215
2/92/6

ส....... ท22101ท22101ท22101

พลเมือง 111311131113
2/122/82/5หนาที่

ท22101ท22101ท22101

111311131113
2/82/22/5

ท22101ท22101ท22101

111311131113
2/122/52/2

ท22101ท22101

11131113
2/22/11

ท22101ท22101

11131113
2/82/11

จริยธรรม

ท22101

1215
2/13

ท20203

1215
2/13

ท22101

1113
2/11

จริยธรรม

ท20203

1113
2/11

ท22101

1113
2/12

IS22201

1216
2/9

ท22101

1215
2/3

ลูกเสือ

ท22101

1215
2/9

ชุมนุม

ท20203

1113
2/12

ลูกเสือ

ท20203

1113
2/8

ชุมนุม



ตารางสอน 0108 นางพรรณภา ออนอุทัย ภาคเรียนท่ี 1/2567 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ตารางสอน 0107 นางนุชจรี จันทรเกิด ภาคเรียนที่ 1/2567 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

คาบที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

คาบที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

7

13.30-14.20

7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

ส....... ท21101ท21101

พลเมือง 11121112
1/101/11หนาที่

ท21101ท21101ท21101

111211121112
1/61/101/11

ท21101ท20201ท20201

111211141114
1/31/111/6

ท21101ท21101ท21101

111211121112
1/61/101/3

ท21101ท21101ท21101ท20201

1112111211121113
1/111/31/61/10

ส....... ท20201ท21101

พลเมือง 11111111
1/51/7หนาที่

ท20201ท21101ท21101ท21101

1111111111111114
1/11/51/71/13

ท21101ท21101ท21101

111011101111
1/131/91/1

ท21101ท21101ท21101ท21101

1111111111111113
1/51/11/91/13

ท21101ท21101ท21101

111111111111
1/91/71/1

จริยธรรม

ท20201

1111
1/7

จริยธรรม

ท21101

1111
1/5

ท20201

1114
1/3

ลูกเสือ

ชุมนุม

ท20201

1111
1/13

ท20201

1110
1/9

ลูกเสือ

ชุมนุม



ตารางสอน 0110 นางสาวปรางคฝน แสงโพธิ์ ภาคเรียนที่ 1/2567 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ตารางสอน 0109 นางสาวบงกชรัตน โลหะกรด ภาคเรียนที่ 1/2567 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

คาบที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

คาบที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

7

13.30-14.20

7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

ส....... ท23101ท23101ท23101ท23101

พลเมือง 1110111011101110
3/33/113/93/5หนาที่

ท23101ท23101ท23101

111011101110
3/113/93/1

ท23101ท23101ท23101

111011101110
3/73/113/1

ท23101ท23101ท23101

111011101110
3/53/73/9

ท23101ท23101ท23101

111011101110
3/53/73/3

ส....... ท20203ท22101

พลเมือง 12171217
2/102/7หนาที่

IS22201ท22101ท22101

111512151215
2/92/42/10

ท22101ท20203ท22101

121512171217
2/12/72/10

ท22101ท22101

12171215
2/12/7

ท22101ท22101ท22101

121512151217
2/12/42/10

จริยธรรม

ท23101

1110
3/1

ท22101

1215
2/4

ท22101

1215
2/7

จริยธรรม

ลูกเสือ

ท23101

1110
3/3

ชุมนุม

ท20203

1215
2/5

ลูกเสือ

ชุมนุม



ตารางสอน 0112 วาที่ ร.ต.หญิงวารุณี บุญชู ภาคเรียนที่ 1/2567 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ตารางสอน 0111 วาที่ ร.ต.วรุฒ สาครสิทธิ์ ภาคเรียนท่ี 1/2567 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

คาบที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

คาบที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

7

13.30-14.20

7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

ส....... ท30203ท30205

พลเมือง 12131114
5/86/6หนาที่

ท30203ท30203

12161213
5/55/9

ท30203ท30205

12161112
5/66/6

ท30203ท30203

12131213
5/95/7

ท30203ท30205ท30203

121611141216
5/76/55/5

ส....... ท32101ท32101ท32101

พลเมือง 121612161216
5/55/35/2หนาที่

ท32101ท32101ท32101ท32101

1216121612161216
5/85/55/75/9

ท32101ท32101

12161216
5/25/7

IS32101ท32101ท32101

121612161216
5/15/15/4

ท32101ท32101ท32101

121612161216
5/15/85/3

ท30203

1216
5/6

จริยธรรม

ท30203

1216
5/8

ท32101

1216
5/10

ท32101

1216
5/9

ท32101

1216
5/10

ท32101

1217
5/4

ลูกเสือ

ท30205

1111
6/5

ชุมนุม

จริยธรรม

ท32101

1216
5/6

ท32101

1216
5/6

ชุมนุม



ตารางสอน 0113 นางพิมพใจ สุวรรณ ภาคเรียนที่ 1/2567 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

คาบที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

ส....... ท33101ท33101ท33101

พลเมือง 111411141114
6/76/66/4หนาที่

ท33101ท33101ท33101

111411141114
6/46/96/7

ท33101ท33101ท33101

111411141114
6/66/36/5

ท33101ท33101ท33101

111411141114
6/106/96/2

ท33101ท33101ท33101

111411141114
6/86/106/2

ท33101

1114
6/3

ท33101

1114
6/1

จริยธรรม

ท33101

1114
6/5

ท33101

1114
6/8

ลูกเสือ

ท33101

1114
6/1

ชุมนุม


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

